PelAiTUHIOBbI CMNCOK YH4aCTHUKOB

MYHULMNANbLHOMO 3Tana BCepPoCcCUMIACKON oiMMnnagbl WKOMbHMKOB Mo NnTepaType

Ha TeppuUTOpUKN XaHTbl-MaHCUINCKOro aBTOHOMHOIo okpyra —Orpbl B 2022-2023 yuebHOM rogy

Tepputopusa MervoH
Jata nposegeHua__ 9. 11.2022
MNpeametr  nuTepatypa

Knacc 7

Konn4yecTBo ydacTHUKOB 7

Ne ®.1N.0. Mopog, pailioH O6pa3soBartenbHoe KonnyecTtBo
n/n yyacTHMKa yupexaeHue 6an108B
(MonHOCTLIO) no 3ajaHusAM
1 2
1. KOnpawesa flnnnaHa MernoH MAQY « COLLINe 4» 21 19
PawmnToBHa
2. YepHbiwosa Cogusa MervoH MAOQY « COLLUNe 4» 17 14
OneroBHa
3. MapueHko EnusaseTa MervoH MAOQOY « COLLNe 9» 13 17
JeHncosHa
4. ToHomapeBa BapBapa MervoH MAQY « COLLUNe 9» 12 13
AnekcaHapoBHa
5. 3yesa [lonnHa MervnoH MAOY « COLU Ne 5» 14 8
AnekceeBHa «"MMHa3na»
6. PaxumoBa [naHa MervoH MAOQOY « COLLUNe 2» 11 10
VnbpapoBHa
7.  Twumepbynatos bynat MervoH MAOQOY « COLLUNe 5» 7 14
PyctamoBuy «["MMHa3na»
8. [apHaTtka /lunnaHa MeruvoH MAQY « COLLINe 6» 12 9
MaKcnmoBHa
9. AnexmHa AHacTacus MervoH MAOQY « COLLINe 2» 6 10

HwukKonaeBHa

O6buuee
KO/INYECTBO
6anioB

40

31

30

25

22

21

21

21

16

MecTo Crartyc
yyacTHUKa
nobeguTtens/
npusep
1 nobeanTenb
2 npusep
3 npusep
4 y4yacTHUK
5 y4YacTHUK
6 yyaCcTHUK
6 y4acTHUK
6 y4yacTHUK
7 y4acTHUK



10. 3axapoB ApceHuin MeruoH MAQY « COLLUNe 5» 9 6 15 8 y4acTHUK

Cepreesuy «MMHa3na»

11. HockoB ApTem MervoH MAQY « COLLUNe 5» 4 11 15 8 y4yacTHUK
AHppeeBnY «"MMHa3na»

12.  CrtopoxeHko borpgaH MervoH MAQY « COLLINe 2» 10 0 10 9 y4YacTHUK
AnekcaHapoBuYy

13. Taiipgen  YnbsHa MeruvoH MAQY « COLLUNe 5» 0 8 8 10 YyYacTHUK
HwkonaeBHa «["'MMHa3na»

14.  TManawkunHa AHacTacusa MervoH MAOY « COLUNe 1» 7 0 7 11 y4YacTHUK
AHJpeeBHa

15. CyxomnunHa AHrenvHa MervoH MAQY « COLLUNe 9» 6 0 6 12 y4yacTHUK
AMUTPNEeBHB

16. lnewko Onbra MervoH MAOQOY « COLLUNe 1» 3 2 5 13 yYyacTHUK
AnekcaHApOBHa

17.  EropoBa EkaTepuHa MervoH MAOY « COLLUNe 1» 4 0 4 14 yyaCcTHUK
AnekceeBHa

MpefcenaTenb XOpU: _|_Awyk Jlo6oBb NMeTpoBHa

Aoanncb PUNO nonHocTbO
UneHbl XIOpW: LT & -7 /PblbakoBa Hagexpaa MpuropbeBHa

_/_TopobuoBa /lapuca BnagumuposHa
MBaHoBa Onbra AnekcaHapoBHa

/ /NykmaHoBa INy3anna PaasnesHa
m'Yjffif. Mopososa Osnbra HnkonaesHa
1 /Pakwa EneHa ViBaHOBHa

»,( /TyHrynuHa TaTbsiHa BacunbeBHa
/ Ty3bakoBa TaTbsiHa BnagmmumposHa
fee _| Tlucapesa EkaTepuHa BnagnmunposHa



Tepputopuga
[Jata nposegeHnsa_9.11.2022
MpegmeTt

MYHUUMNANbHOIO 3Tana BCGpOCCI/IVICKOVI oimMmnunagbl LUKO/TbHUKOB MO INTEpaType

PeliTUHIOBbIN CNUCOK yY4acTHUKOB

Ha TeppuTopuUnN XaHTbl-MaHCUINCKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra —Orpbl B 2022-2023 yuyebHOM rogy

MermnoH

nuTeparypa

Knacc__ 8
KonunyectBo yyacTHUKOB___ 20 yen.

No
n/n

10.

11.

12.

®.N.0.
y4yacTHMKa

MaxoBa Bapsapa
MropesHa
MyxameTrannHa laHa
BnagucnaeoBHa
LLleBuoOBa AnekcaHapa
AnekcaHfpoBHa
3aintHynnmHa ApuHa
PycnaHoBHa
®nskeHkosBa Coba
AHJpeeBHa
OpypxoB Inbaap
Hwnsamun ornbl
Mnagbiwesa MunaHa
EBreHobeBHa
CaBKMHa AHHa
AHppeeBHa
AknbixaeBa Cogbs
PomaHOBHa
BnaceHko EnusaBseTta
AHJpeeBHa
Koppy6aiinosa Anuca
BnagumupoBHa
CeprreHko AHHa
BrKTOpOBHa

Mopog, panoH

MeruoH
MervnoH
MervoH
MerumoH

MervnoH
MervnoH

MerumoH
MerumoH
MerumoH
MerumoH
MeruoH

MervoH

O6pasoBaTefibHOe
yupexzieHue
(monHoCTLIO)

MAOQOY «COLL Ne 3»
MAOQOY «COLL Ne 9»
MAQY «COLU No 1»
MAQY «COLL Ne 9»

MAQY «COLU No 4»
MAOQOY «COLU Ne 4»

MAOY «COLL Ne 9»
MAOY «COLU Ne 2»
MAOY «COLLU Ne 6»
MAOY «COLL Ne 9»
MAOQOY «COLU Ne 4»

MAQY «COLLU Ne 6»

20

21

16

18

23

16

16

10

21

12

16

11

KonnyecTtBo

Mo 3afaHunsim

1

6annoB

24

20

24

21

15

20

18

23

9

17

10

14

2

Obuyee
KO/INYECTBO
6an110B
44
41
40
39

38
36
34
33
30
29
26

25

MecTo

10

11

12

Craryc
yyacTHUKa
no6eanTens/
npu3sep
nobeanTenb
npu3sep
npusep

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK
YyYacTHUK

YyYacTHUK
y4acTHUK
y4acTHMK
y4YacTHUK
YyYacTHUK

YyYacTHUK



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

KaceHoBa AgennHa
MypaTtoBHa

KoTyHoBa AHactacus

CepreesHa
barmyT Bnagmumup
Bnagnmunposny
banawoBa HAHa
PomaHoBHa
KangaHoBa AnnHa
PycnaHoBHa
BabknH AHgpeii
EBreHnesuny
NlykmaHoBa PervHa
Anb(UTOBHA
CnupunHa Knpa
AHaTo/IbeBHa

MpeacefaTtens XXoOpW:_

UneHbl Xopu:

MervoH

MervoH

MervoH

MeruoH

MervnoH

MervoH

MernoH

MermoH

/_Awyk Jlio6oBb MeTpoBHa

nonuch

/PblbakoBa Hagexga M'puropbeBHa

MAOQY «COLL No
MAOQY «COLL Ne

«["MMHa3nsg»
MAQY «COLLU Ne
MAOQY «COLLU Ne
MAOQOY «COLL Ne
MAOQY «COLL No

«"MMHa3ns»

MAOY «COLU Ne

MAOY «COLL Ne

PO NONHOCTBLIO

3

5»

2%

3

5»

1»

O»

12

18

12

12

10

13

_|_T"opobuoBa Jlapuca BnagumumposHa

> . BaHoBa Onbra AnekcaHgpoBHa
1 (! INykmaHoBa INy3enua PaasnesHa

X **Mopo3oBa Onbra HukonaesHa
(VfjiiA /Pakwa EneHa iBaHOBHa

| TyHrynuHa TaTtbsiHa MuxainoBHa
/ TysbakoBa TaTbssiHa BnagnmumpoBHa

| TlncapeBa EkatepuHa BnagumuposHa

MpeacepgaTens OprkomuTeTa:

bH s

| rlaky™*«el

wood £

10

22

21

17

16

15

14

13

13

14

15

16

17

18

19

20

YYaCTHUK

YyYacTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

y4YacTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YyUYaCTHUK



MpeameT

nnuTepaTypa

Knacc__ 9
KonnyectBo yyacTHUKoB 20

Ne

n/n

> w

© 0N O

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

®.1N.0.
yyacTHUMKa

EcunéHok ApuHa BaHOBHa

KoxxeBaToBa ApuHa AHApeeBHa
HapumaHoB AMuTpurii MakcumoBmy
Ennsapos Makap Mropesuy

XabubynnnHa CapuHa TumypoBHa
Peakonec KceHua AnekceesHa
Mep3nakosa ApuHa BanepbeBHa
Ocunosa ApvHa AnekceeBHa
bypmacoBa AnekcaHgpa AnekceeBHa

MuwaHnHa MuneHa AHApeeBHa
Pblbnukaa Tancmsa AnekceesHa
Konokonsuesa Bapeapa AnekceeBHa
Kop>ukosa Japbsa AnekcaHApOBHa
Eroposa Ennsaseta PomaHOBHa
KatpoweHko Banepua ApTémoBHa
KocTnHa BukTopua BanepbeBHa
LLlari6akoB JaHumn ApTypoBuY

PeATUHIOBbIN CNUCOK Y4aCTHUKOB

MYHULMNA/IbHOr0 3Tana BCePOCCUMCKON 0NIMMNUAAbI LUKO/IbHUKOB MO InTepaType
Ha TeppuTopmnmn XaHTbl-MaHCMNCKOro aBTOHOMHOro okpyra —Orpbl B 2022-2023 y4yebHOM rogy
Tepputopua__MeruvoH
Jata npoBefeHna_9.11.2022

Copog,
palioH

MervoH

MervmoH
MervnoH
MervoH

MeruoH
MeruvoH
MerunoH
MervoH
MervoH

MeruvoH
MeruoH
MeruvoH
MeruvoH
MerunoH
MeruvoH
MeruvoH
MeruoH

Oo6pasoBaTtesibHOe
yupexaeHue
(MONHOCTbLIO)

MAOQY «COLL Ne5»
«["MMHa3usg»
MAOQY «COLLU Neb6»

MAOQOY «COLL Ne2»

MAQY «COLL No5»
«[MMMHa3na»
MAQY «COLL Nel»

MAQY «COLL Ne9»
MAOQY «COLL No4»
MAOQOY «COLL Ne2»

MAQY «COLL Noe5»
«["MMHa3unsa»
MAQY «COLL Nolx»

MAOY «COLL Nel»
MAOQOY «COLL Ne3»
MAQY «COLU Ne9»
MAOY «COLL Ne9»
MAQY «COLL Nod»
MAOY «COLL Nel»
MAOY «COLL Ne3»

65

62
58
58

49
39
38
24
27

24
21
30
19
9

0

16
16

KonnyectBo

no 3afaHusM

1

bannos

16

15
16
12

19
18
8

21
14

15
14
2
12
13
18
1
0

2

Obuyee
KO/INYecTBO
bannos

81

77
74
70

68
S7
46
45
41

39
35
32
31
22
18
17
16

MecTo

Crartyc
y4yacTHMKa
nobegutens/

npusep
nobeantesnb

npusep
npusep
YYaCTHUK

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK



18. MaroH AHacTacusi MuxaiinosHa MernoH MAOY «COLU Nel» 10
19. bop3eHkoBa Bukrtopua CepreesHa MernoH MAQY «COLL No2» 0
20. Hedégosa Ennszaseta MuxainosHa MerunoH MAQOY «COLL Ne5» 0

«"MmHasuna»
MpeacepaTenib XOpW: _|_Awyk JTrob6oBb MNMeTpoBHA
NnoAMUCh ®NO nonHoCcTLIO
UneHbl Xopn:__ /PblbakoBa Hagexpa IM'puropbesHa
Kr | Topobuosa Slapuca BnagummposHa

MBaHoBa Onbra AnekcaHgpoBHa
7. T /nykmanosalysenuaPadasnesHa
Mopososa OnibraHukonaeBHa
, * . /Pakwa EneHa VBaHOBHa
7? | Tynrynuna TaTbsiHa MuxalinosHa
K / Ty3bakoBa TaTbsAHa BnagnmmpoBHa
& | TlncapeBa EkatepuHa BnagummpoBHa

10

18
19
20

YYaCTHUK
YYacTHUK
YYacTHMK



Knacc___ 10
KonnyectBo y4yaCcTHUKOB 20__
Ne d.1N.0.
n/n yyacTHMKa
1. Xpyuweésa EereHusa CepreesHa
2. Maromagosa Mannka PycnaHoBHa
3. 3axapeHko VpuHa AHApeeBHa
4. becnepcTtoBa Onbra BnagnmmposHa
5. TlepacumoBa AHacTacud MaBnosHa
6. HoBonoackaa EkatepnHa AHApeeBHa
7. CynxaeBa Anuma ALUNbKbI3bI
8. KomkuHa Japba AHaTo/beBHa
9. Konka BapBapa EBreHbeBHa
10. Hapy6wuHa Onbra EBreHbeBHa
11. Mauko Jlrogmuna NMeTpoBHa
12. basapos [eHuc AHaATO/bLEBUY
13. Tokapesa [lapbs PomaHOBHa
14, VBaHoBa 3BuTa MropesHa

PeTUHIOBbIN CMNCOK YYaCTHUKOB
MYHULIMMa/IbHOrO 3Tarna BCepoCCUMCKOM 0NIMMNuabl LLKO/IbHUKOB MO SinTepartype
Ha TeppuTOopUM XaHTbl-MaHCMINCKOro aBTOHOMHOI0 OKpyra - KOrpbl B 2022-2023 y4yebHOM rogy
Tepputopua__MeruoH
Jata nposegeHna_9.11.2022
MpeameT__ nuTepaTypa

"opog,

paiioH
MervmoH
MervoH

MeruoH
MeruoH
MeruoH
MervoH
MervoH
MervoH
MervoH
MeruvoH
MeruvoH
MeruoH
MeruoH

MervoH

Oob6pasoBaTenbHoOe
yupexaeHue
(MoNHOCTLIO)

MAOY «COLU

Ne 5»

«"MMHa3nsa»

MAOY «COLU

Ne 5»

«"MMHa3nsa»

MAQY «COLU

MAQY «COLU

MAOY «COLU

No 4»

No 3»

No 5»

«[ MMHa3nsa»

MAOY «COLU

MAOY «COLU

MAOQOY «COLU

MAOY «COLU

MAQY «COLU

MAOY «COLU

MAOY «COLU

MAQY «COLU

MAOQOY «COLU

Ne 2»

No 9»

No 6»

Ne 9»

Ne 4»

Ne 4»

Ne 2»

No 2»

Ne 9»

45

5l

43

34

40

34

32

30

23

20

33

21

18

12

Konnyectso

no 3afaHnsIM

1

bannos

30

19

16

25

15

19

15

15

20

15

0

10

12

17

2

O6uee
KOMINYeCcTB
0 6asi0B

75
70
59
59
55
53
47
45
43
35
33
31
30

29

MecTo

10

1

12

13

Craryc
y4yacTHMKa
nobeantens/
npusep
nobeanTesnb

npu3ep

npu3sép

npusep
yYaCTHUK
yYacTHUK
yYacTHUK
yYaCTHUK
yYacTHUK
yYaCTHUK
y4YacTHUK
yYacTHUK
y4YacTHUK

y4acTHUK



15.

16.

17.

18.

19.

20.

Kanycta inaHa EBreHbesHa
baxapeBa Bnaga BnagMmnpoBHa
MewakoBa Ennsaseta KupnnnosHa
Monuwyk EBreHnin AnekcaHgposuy

Meps3nakoBa Ennsaseta
AneKcaHapoBHa
MoHomapeHKo Banepusa
AnekcaHapoBHa

MpeaceaaTesnb XOPW:

&Sy

Mpeacegatens Oprkomurteran

MervnoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MAOQOY «COLL No 4»

MAOY «COLL Ne 1»

MAOY «COLU Ne 1»

MAQOY «COLL Ne 9»

MAOY «COLU Ne 1»

MAQY «COLL Ne 5»
«"MMHas3na»

— _/_Awyk Jlio6oBb NeTpoBHA

DO NoMHOCTLIO
UneHbl XOpu: J< C(. /PblbakoBa Hagexpaa "'puropbesHa

_|_TopobuyoBa Jlapuca BnagnmmnpoBHa
MBaHoBa Onbra AnekcaHipoBsHa
/NykmaHoBa Ny3anuna PadasneBHa
Mopo3sosa Onbra HukonaesHa
/Pakwa EneHa MiBaHOBHa
n ITyHrynnHa TaTbsiHa MuxaiinoBHa
/ Ty3bakoBa TaTbsaHa BnagnmupoBHa
VT J Tncapesa EkaTepuHa

18

18

26

21

20

10

12

28

27

27

16

21

20

14

15

15

16

17

18

y4YacTHUK
Yy4YacTHUK
Yy4YacTHUK
y4YacTHUK

y4YacTHUK

YyYaCTHUK



PelATUHIOBbIV CNNCOK Y4YaCTHUKOB

MYHULMNABHOI0 3Tana BCePOCCUICKON 0NMMNnagbl LWKObLHUKOB MO NnTepaType
Ha TeppuTopumn XaHTbl-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOIO okpyra - FKOrpbi B 2022-2023 y4ye6HOM rogy

Tepputopusa__MervoH
[aTta nposegeHna_9.11.2022
MpeameT_ nutepatypa
Knacc___11knacc

KonnyecTBo y4acTHUKOB 1
Ne P.1N.0. Mopog, O6pasoBaTenibHoe KonnyecTtBo O6Luee MecTo Cratyc
n/n yyacTHMKa paioH yupexzaeHue bannos KO/INYecTB yyacTHUKa
(monHoOCTLIO) no 3agaHnsM 0 6asnnos nobeantens/
1 2 npusep
1. Tpbimxa AHacTacus [leHncoBHa MervoH COLLU No5 «I"mmHa3uns» 60 10 70 1 nobeauTens
2. batypuHa Buktopusa NaBnoBHa MervoH MAOQOY «COLL Ne 9» 53 10 63 2 npusep
3. [aHnnbyeHko BacunuHa BacunbeBHa MervoH COLU No5 «I"'mmHaznsa» 50 10 60 3 npusep
4.  WwunuumH Muxann Bukrtoposuy MervoH MAQY «COLL Ne4» 30 15 45 4 YYacTHUK
5. Tlonuk CBetnaHa CemeHOBHa MervoH MAOY «COLL No4» 30 10 40 5 y4YacTHUK
6. YobaHy HukonetTta ApaHacbeBHa MeruoH MAQY «COLL Ne 9» 24 13 37 6 yYaCTHUK
7. JlockytoBa KceHusa CepreeBHa MervoH MAQY «COLL Nel» 21 10 31 7 y4yacTHUK
8. TaiimacxaHoBa Anga AbaynnaesHa MervoH MAQY «COLL Nel» 21 9 30 8 y4YacCTHUK
9. Konerosa Ennsaseta BayecnasoBHa MernoH MAQY «COLL No2» 30 0 30 8 y4acTHUK
10. JlytaeBa TaTbsiHa FOpbeBHa MervoH MAOY «COLL No2» 22 0 22 9 yYacTHUK
11. KOHOHeHKOo Y nbAHa AnekceeBHa MerunoH MAQY «COLL Nel» 20 0 20 10 y4yacTHUK
ly
Mpeacepatenb XXOPK: | /_Awyk JTio6oBb MNeTpoBHa
noanuch PUNO NoNHOCTLHO
UneHbl Xopu: K _ /IPblbakoBa Hagexga MpuropbesHa __/Pakwa EneHa MBaHoBHa

_/_TopobuoBa J1lapuca BnagnmmpoBHa

BdaJ- r VBaHoBa Onbra AnekcaHipoBHa
7 /. [NykmaHoBa INy3enunsa PagasnesHa
w " MoposoBa Onbra HukonaesHa
0?
Mpeacegatens OprkoMmuTeTa:
JIOKYMEHTTOB

‘cnioM

/ TyHrynuHa TaTbsiHa MuxaiinosHa
/ TysbakoBa TaTbsiHa BnagnmmpoBHa
| Tlncapesa EkatepuHa BnagumuposHa



